МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Г осударственное автономное профессиональное
образовательное учреждение

«Оренбургский аграрный колледж»
с.Подгородняя Покровка

П Р И К А З

30.11.2017 года № 597/1-У

«О стоимости заочного обучения
на 2017-2018 учебный год»

На основании Положения о порядке оказания платных образовательных услуг и в
соответствии с пп. «г» п. 6.33.8 Устава ГАПОУ «ОАК» с.Подгородняя Покровка,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить с 01.12.2017 года по 01.12.2018 года на 2017 - 2018 учебный год
стоимость обучения по программам подготовки специалистов среднего звена
(заочная форма) согласно приложения к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера
Чубову А.А.

Директор

С приказом

И.К. Дерксен

А.А.Чубова

0 Б A H Мо4

1 -а.40 й * - п п л > . * j f Га VV»»» 1,0 "Л
УТВЕРЖДАЮ:

Директор ГАПОУ
^Оренбургский аграрный колледж»

И.К.Дерксен

лъных услуг по программам
©ф^ессионального обучения на

2018-2019 учебный год

№
п/п

Структурное
подразделение

Вид оказываемых услуг Стоимость,
рублей

Учебная часть

1 Стоимость 1года обучения по
всем специальностям на
заочной форме обучения

20000,00

Профессиональная подготовка

2 Подготовка водителей
категории «В»

25500,0(21000)*

3 Подготовка водителей
категории «С»

18000,0**

4 Подготовка водителей
категории с «В» на «С»

15000,0**

Подготовка водителей
категории с «С» на «Е»

11000,0**

5 Подготовка
электрогазосварщиков

13000,0(9500)*

Электрогазосварщик 4разряда 6500,0
6 Подготовка трактористов-

машинистов категории «С,Е»
9500,00

7 Подготовка трактористов-
машинистов категории «D»

10500,00

8 Подготовка трактористов-
машинистов категории «F»

12000,00

9 Подготовка операторов ЭВМ
со знанием программы
1С бухгалтерия 8

5000,00

10 Подготовка трактористов-
машинистов категории «С»

4750,00

11 Подготовка трактористов-
машинистов категории

16000,00

«C,D,E,F»
12 Подготовка трактористов-

машинистов категории
«C,D,F»

12000,00

13 Подготовка трактористов-
машинистов категории «C,D»

8000,00

15 Подготовка трактористов-
машинистов категории «D,F»

8000,00

16 Подготовка трактористов-
машинистов категории «C,F»

8000,00

17 Подготовка трактористов-
машинистов категории
«В,С,Е»

12000,00

18 Подготовка трактористов-
машинистов с категории «С»
на категорию «D»

6500,00

19 Подготовка поваров (Змее) 7000,00
20 Подготовка поваров (2мес) 4000,00
21 Подготовка парикмахеров 10000,00

*-в скобках для обучающихся в ГАПОУ OAK
**-в сумму не входит стоимость израсходованных горюче-смазочных
материалов

Гл. экономист /f i / fot^Xr М.Н.Зианбетов